

Supplier

Keter France sas
 22, Ave des Nations – Le Rabelais
 BP 85021 Paris Nord II
 95931 Roissy CDG
 France

Tel: 33 (0) 1 49 38 66 00
 Fax: 33 (0) 1 49 38 66 19

Identification TVA : FR19437627110

**Facture 1323171424**

Duplicata 1 / 3

Information	
Date du facture	06.01.2022
Notre référence	15214988
Bon de livraison	96218590
Date de livraison	07.01.2022
Votre no de commande	00212067
Date de votre cde	09.12.2021
Date d'échéance	07.03.2022
Votre no de TVA	FR20410409460

Siege social: Auchan Retail France
 Rue Du Marechal De Lattre De Tassig
 59170 Croix

Adresse facturation 345686

Auchan Hypermarché SAS
 ENT 802 A 372 EM IDF Villabe
 BP 10007
 59718 Lille cedex 9

Adresse de livraison 316013

Auchan Villabe Dhl Pole Eurologisti
 ENT 802 A 372 EM IDF
 Zac Des Brateaux-Batiment B
 Reception Dhl Porte 46
 91100 Villabe-Rue Des 44 Arpents
 France

No d'article	Description		Qte	Unite	Prix unitaire	Devis	Prix net
No d'article client		ID d'article EAN code				Unite	EUR
No de statistique	Origine	Poids					
00555-346-05	FK FRESH&GO 2L	-ALU346-Auchan Hy	800	PC	0,69	EUR	552,00
39241000	PL	248516 3245676859119 137.600 KG				/ PC	
00782-095-00	Smart Microwave 5L rect-TRNO95-Auchan Hy		120	PC	3,81	EUR	457,20
39241000	HU	248741 3245676859362 48.960 KG				/ PC	
00953-Q99-01	TO GO LUNCH 1L	-GREEN-Auchan Hy	360	PC	1,89	EUR	680,40
39241000	HU	248659 3245676858969 104.400 KG				/ PC	
00783-095-00	Smart MW 3,5L high rect-TRNO95-Auchan Hy		168	PC	2,69	EUR	451,92
39241000	HU	248740 3245676859355 60.480 KG				/ PC	
00556-346-02	FRESH & GO 3L	-ALU346-Auchan Hy	600	PC	0,87	EUR	522,00
39241000	PL	248515 3245676859133 117.600 KG				/ PC	
00958-095-00	MW STEAMER 1.2L NO TRAY-TRNO95-Auchan Hy		354	PC	1,51	EUR	534,54
39241000	HU	248674 3245676859300 81.420 KG				/ PC	

Deutsche Bank
 10511934000

IBAN: FR76 1778 9000 0110 5119 3400 015
 Swift code/BIC: DEUTFRPP

Supplier

Keter France sas
 22, Ave des Nations – Le Rabelais
 BP 85021 Paris Nord II
 95931 Roissy CDG
 France

Tel: 33 (0) 1 49 38 66 00
 Fax: 33 (0) 1 49 38 66 19

Identification TVA : FR19437627110



Facture 1323171424

Duplicata 2 / 3

Information	
Date du facture	06.01.2022
Notre référence	15214988
Bon de livraison	96218590
Date de livraison	07.01.2022
Votre no de commande	00212067
Date de votre cde	09.12.2021
Date d'échéance	07.03.2022
Votre no de TVA	FR20410409460

Siege social: Auchan Retail France
 Rue Du Marechal De Lattre De Tassig

Adresse facturation 345686

Auchan Hypermarché SAS
 ENT 802 A 372 EM IDF Villabe
 BP 10007
 59718 Lille cedex 9

Adresse de livraison 316013

Auchan Villabe Dhl Pole Eurologisti
 ENT 802 A 372 EM IDF
 Zac Des Brateaux-Batiment B
 Reception Dhl Porte 46
 91100 Villabe-Rue Des 44 Arpents
 France

No d'article	Description		Qte	Unite	Devis	Prix net
No d'article client	ID d'article	EAN code			Unite	EUR
No de statistique	Origine	Poids				
03071-087-00	FRESH & GO 5L	-TOU087-Auchan Hy	576	PC 1,43	EUR	823,68
39241000	PL	248750 3245676859188 191.232 KG			/ PC	
01804-Q58-00	GRANDCHEF REC 1.2L VALV-TRSGRY-Auchan Hy		768	PC 0,95	EUR	729,60
39241000	PL	248163 3245676859195 152.832 KG			/ PC	
00480-001-02	TAKE AWAY 2 SQR 4*1.1L-TRANSP-Auchan Hy		1800	PC 1,08	EUR	1 944,00
39241000	ES	248186 3245676859225 649.800 KG			/ PC	
04342-Y41-02	Dry Grand Chef 1,6L -GRY157-Auchan Po		1152	PC 1,62	EUR	1 866,24
39249000	PL	235655 3245678893043 322.560 KG			/ PC	
00470-001-04	TAKE AWAY 2-4X1L RECT -TRANSP-Auchan Hy		396	PC 1,08	EUR	427,68
39241000	ES	248187 3245676859218 130.680 KG			/ PC	

Valeur Brute	EUR	8 989,26
Valeur Nette Totale HT	EUR	8 989,26
TVA	20.00 %	EUR 1 797,85
Valeur Nette TTC	EUR	10 787,11
TOTAL Facture TTC	EUR	10 787,11

Deutsche Bank
 10511934000

IBAN: FR76 1778 9000 0110 5119 3400 015
 Swift code/BIC: DEUTFRPP

Supplier

Keter France sas
 22, Ave des Nations – Le Rabelais
 BP 85021 Paris Nord II
 95931 Roissy CDG
 France

Tel: 33 (0) 1 49 38 66 00
 Fax: 33 (0) 1 49 38 66 19

Identification TVA : FR19437627110

**Facture 1323171424**

Duplicata 3 / 3

Information	
Date du facture	06.01.2022
Notre référence	15214988
Bon de livraison	96218590
Date de livraison	07.01.2022
Votre no de commande	00212067
Date de votre cde	09.12.2021
Date d'échéance	07.03.2022
Votre no de TVA	FR20410409460

Siege social: Auchan Retail France
 Rue Du Marechal De Lattre De Tassig
 59170 Croix

Adresse facturation 345686

Auchan Hypermarché SAS
 ENT 802 A 372 EM IDF Villabe
 BP 10007
 59718 Lille cedex 9

Adresse de livraison 316013

Auchan Villabe Dhl Pole Eurologisti
 ENT 802 A 372 EM IDF
 Zac Des Brateaux-Batiment B
 Reception Dhl Porte 46
 91100 Villabe-Rue Des 44 Arpents
 France

Statistic No.	Quantity -	PC	Weight -	KG	Price -	EUR
---------------	------------	----	----------	----	---------	-----

39241000	5,942		1,675,004		7,123,02	
39249000	1,152		322,560		1,866,24	

Cond. livraison : DDP
Conditions paiement 60 jours
Mode de paiement : Virement client
Charge de Clientele Monique Fernandes

Remarques :
CAMION AVEC HAYON IMPERATIVEMENT PRENDRE RENDEZ VOUS AVANT LA LIVRAISON Horaire de prise de rendez-vous de 07H à 12H
 réception de 06H00 à 14H00 TEL 07.87.06.12.07 OU 01.69.64.47.11 / FAX 01.69.64.47.17 fr.admin.recep@dhl.com

CAMION AVEC HAYON IMPERATIVEMENT Imperative delivery with truck with tailgate

Conditions Générales de Vente :

« 0,30 % d'escompte pour paiement comptant sous 20 jours »
 « Taux des pénalités exigibles en cas de retard de paiement : trois fois le taux d'intérêt légal »
 « Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 € »

KETER France au capital de 4.780.000.00€
 RCS : 437 627 110 Bobigny SIREN : 437627110
 Siège Social : 22 Av. des Nations, Parc d'Affaires Silic, 93420 Villepinte
 Conditions Générales de ventes disponibles sur
<https://www.curver.com/fra/cgv/>

Deutsche Bank
 10511934000

IBAN: FR76 1778 9000 0110 5119 3400 015
 Swift code/BIC: DEUTFRPP